ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 362/2012

PREGÃO PRESENCIAL Nº 162/2012
TERMO DE REVOGAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA DE
INFORMAÇÃO PARA MARCAÇÃO DE CONSULTAS, EXAMES ESPECIALIZADOS E
INTERNAÇÃO HOSPITALAR PARA O COMPLEXO REGULADOR DE SAÚDE DE JOÃO
PESSOA.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, no uso de suas atribuições, cujo objeto está transcrito
acima. Em interesse da Administração, considerando o que consta nos autos em razão da cautelar do TCE;
Considerando o contido no despacho da Comissão Setorial de Licitação; Considerando o parecer da
Diretoria de Regulação, que informa sobre o certame não mais atender aos objetivos propostos para o
funcionamento da Central de Regulação, resolve REVOGAR o procedimento Licitatório em referencia, em
conformidade com as disposições do artigo 49, da Lei 8.666/93, para abertura de novo procedimento com
especificações que atendam aos novos objetivos da Diretoria de Regulação.

João Pessoa, 13 de maio de 2013.

Adalberto Fulgêncio dos Santos Júnior

Secretária de Saúde

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22